A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DE.MINAS-GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 058, de 18-de Novembro de 2015

A Câl11ª!ª Municipal d~ Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
. atribuições legais, promulga a seguinte Resolução:

,btrt.1° -
'

Concede a Medalha de "Honra ao Mérito Raul
Teixeira da Costa" a Sr'. Rejane Chagas
Oliveira.

Fica concedida a "Medalha de Honra ao Mérito Raul Teixeira da

Costa" a Sr°. Rejane Chagas Oliveira.

/

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

Municí

Lacy Dias

Página 1de1
Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000

Telefax: (31) 3641-7422 1 Home Page; www.santaluziacam.mg.gov.br

\ '